

**Ogłoszenie o wyniku postępowania  
Roboty budowlane**

**„Rozbudowa drogi gminnej nr 104061R Osada-Obarówka w Hucie Komorowskiej na odcinku ok 0,63km z przebudową przepustu ”**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Rola zamawiającego**

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

**1.2.) Nazwa zamawiającego:** GMINA MAJDAN KRÓLEWSKI

**1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 830409695

**1.5) Adres zamawiającego**

**1.5.1.) Ulica:** ul. Rynek 1 A

**1.5.2.) Miejscowość:** Majdan Królewski

**1.5.3.) Kod pocztowy:** 36-110

**1.5.4.) Województwo:** podkarpackie

**1.5.5.) Kraj:** Polska

**1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL823 - Rzeszowski

**1.5.9.) Adres poczty elektronicznej:** sekretariat@majdankrolewski.pl

**1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://majdankrolewski.pl/>

**1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:**

<https://platformazakupowa.pl/pn/majdankrolewski>

**1.7.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

**1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Ogłoszenie dotyczy:**

Zamówienia publicznego

**2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług:** Nie

**2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:**

„Rozbudowa drogi gminnej nr 104061R Osada-Obarówka w Hucie Komorowskiej na odcinku ok 0,63km z przebudową przepustu ”

**2.4.) Identyfikator postępowania:** ocds-148610-f31a614f-801a-11ec-83b1-bea871b78b5b

**2.5.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00079918/01

**2.6.) Wersja ogłoszenia:** 01

**2.7.) Data ogłoszenia:** 2022-03-09 10:46

**2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań:** Tak

**2.9.) Numer planu postępowań w BZP:** 2022/BZP 00025282/01/P

**2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:**

1.1.8 Rozbudowa drogi gminnej nr 104061 R „Osada – Obarówka” w Hucie Komorowskiej na odcinku 0,63 km z przebudową przepustu- I etap

**2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:** Nie

**2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:** Tak

**2.14.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00039477/02

### SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

**3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną** Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

### SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

**4.1.) Numer referencyjny:** ZP.BIF.271.1.2022

**4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:** Nie

**4.4.) Rodzaj zamówienia:** Roboty budowlane

**4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia**

a. Rozbudowa drogi gminnej nr 104061r Osada – Obarówka w miejscowości Huta Komorowska w zakresie:

a) Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę, Ziemie

- Odtworzenie i wyznaczenie trasy 0,634km

- Mechaniczne ścinanie drzew z karczowaniem pni o średnicy 16-34 cm – 39 szt

- Rozebranie podbudowy jezdni mechanicznie w gruntach kat. I-IV z transportem – 75 m<sup>2</sup>

- Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi wraz ze składowaniem, załadunkiem i odwozem gruntu – 110m<sup>3</sup>

- Ręczne formowanie nasypów wraz z zagęszczeniem i plantowaniem z gruntu - 140 m<sup>3</sup>

b) Odwodnienie

- Przepusty rurowe pod zjazdami, ścianki czołowe dla rur Fi`60`cm, L=8m wraz z podsypką z kruszywa kamiennego - 8m

- Przepusty rurowe pod zjazdami, ścianki czołowe dla rur Fi`50`cm, L=8m wraz z podsypką z kruszywa kamiennego - 8m

c) Roboty w zakresie nawierzchni dróg

- Warstwa nawierzchni z kruszyw łamanych stabilizowanych mechanicznie, mieszanka sortowana o ciągłym uziarnieniu 0-63 mm i gr. 25 cm - 792 m<sup>2</sup>

- Nawierzchnia z gruntu stabilizowanego cementem - 792m<sup>2</sup>

d) Przepust Skrzynkowy

- Oznakowanie robót, organizacja ruchu i jego utrzymanie na czas prowadzenia robót, - 1 kpl.

- Wbijanie i wyciąganie ścianek szczelnych stalowych na głęb. 6m – 12 mb

- Rozebranie istniejącego przepustu żelbetowy 1kpl.

- Wykonanie ławy pod przepust z gruntu stabilizowanego cementem gr.50cm 0,5m\*10m\*3,5m - 17,5 m<sup>3</sup>

- Wykonanie betonu niekonstrukcyjnego podkładowego kl.C8/10 gr.10cm bez deskowania (pod ściankami czołowymi)

0,7m\*3,5m\*2 - 4,9 m<sup>3</sup>

- Budowa przepustu z prefabrykatów jednootworowych zamkniętych 2,5x1,5x1,0m (prefabrykaty wraz z montażem) 9mb

- Wykonanie ścianki czołowej z betonu konstrukcyjnego C25/30, ścianki zbrojone siatka podwójna pręty fi 12 mm co 10 cm - 7,5m<sup>3</sup>

- Przygotowanie i montaż zbrojenia ścianki – 0,35t

- Izolacja gruba z papy termozgrzewalnej dwuwarstwowej 9m\*5m - 45 m<sup>2</sup>

- Płyta zespalająca żelbetowa z betonu konstrukcyjnego C25/30 gr. 10cm 0,1m\*4,5m\*9m – 4,05 m<sup>3</sup>

e) Roboty wykończeniowe i towarzyszące

- Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm.- 120 m<sup>2</sup>

- Umocnienie rowów oraz wlotu i wylotu przepustu skrzynkowego na długości min. 6 m – 50m<sup>2</sup>

- Bariera energochłonna stalowa SP-09 – 28mb

- Kopanie rowów z odwozem do 5km – 400 m<sup>3</sup>

**4.5.3.) Główny kod CPV:** 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

**4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:**

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

### SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

**5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:** Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

### SEKCJA VI OFERTY

**6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków:** 2

**6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych:** 0

**6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych:** 0

**6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP:** 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 244985,25 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 332235,056 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 244985,25 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

## SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Remontowo - Budowlany "DARBUD" Adam Darowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8660002972

7.3.3) Ulica: Kłoda, ul. Długa 60,

7.3.4) Miejscowość: Rytwiany

7.3.5) Kod pocztowy: 28-236

7.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

## SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-07

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 244985,25 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 60 dni